
OBEC STŘÍBŘEC (Stříbřec, Mníšek, Libořezy) 

  

___________________________________________________________________ 
 

tel. +420 384 790 154, email: obec@stribrec.cz, dat. schránka: u5xb6iw, OÚ Stříbřec, Stříbřec 149, 379 01 Třeboň 
 

 SVOZOVÉ DNY 

VELKOOBJEMOVÝ a NEBEZPEČNÝ ODPAD 

 
MNÍŠEK 

sobota 22.4.2023 9:00-11:00 hod 

prostor u kontejnerů na separovaný odpad 

 

LIBOŘEZY 

sobota 22.4.2023 9:00-11:00 hod 

u kapličky 

 

STŘÍBŘEC 

sobota 29.4.2023 9:00-11:00 hod 

parkoviště u kulturního domu 

 
• Sbírané nebezpečné odpady: barvy, lepidla, pryskyřice, chemické prostředky, 

oleje a obaly od těchto výrobků, baterie a akumulátory, zaolejované a jinak 
znečištěné oděvy a textil, nemrznoucí směsi, zářivky, výbojky. 

• Sbírané ostatní odpady: odpady, které nemají nebezpečné vlastnosti a nelze je 
však uložit do běžných odpadových nádob - objemný odpad (starý nábytek, 
sanitu, jízdní kola, matrace, atd.), pneumatiky, apod. 

• Sbírané elektrospotřebiče: velké domácí spotřebiče např. pračka, myčka, 
sporák, lednička, mraznička, bojler apod. malé domácí spotřebiče např. televize, 
monitor, mikrovlnná trouba, plotna, vysavače, žehlička, vrtačka, pila, domácí 
elektronika apod. Sběr v rámci projektu www.recyklujteshasici.cz., možnost 
odevzdat spotřebiče nefunkční, vysloužilé, ale kompletní. 

• Co nelze přinést: odpad z údržby zeleně (drobné větve, listí, tráva atd.), stavební 
sutě, stavebně demoliční odpad (včetně eternitu, azbestu, sádrokartonu), nákladní 
pneumatiky, směsný komunální odpad (běžný domovní odpad, který patří do 
odpadových nádob).  

• Při mobilních svozech také nebudou přebírány odpady z jakékoliv 
podnikatelské činnosti. Mobilní svozy odpadů jsou určeny pouze pro občany 
obce, kteří nemají možnost přepravit například starý nábytek a další objemné 
odpady do sběrného dvora. 

mailto:obec@stribrec.cz
http://www.recyklujteshasici.cz/

